Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО Московия
Совет Изначально Вышестоящего Отца
Протокол Совета от 05.11.2025

[bookmark: _GoBack]Утверждаю: Глава ИВДИВО Московия Сергеева Н. 29.11.2025

Присутствовали:
1. Сергеева Надежда
2. Бессонова Елена (дистанционно)
3. Власова Александра
4. Прилоус Светлана
5. Букварёва Валентина
6. Головина Светлана (дистанционно)
7. Шевякова Людмила
8. Егорова Марина
9. Лёвина Юлия
10. Каплинская Людмила
11. Путинцева Елена
12. Богатырёва Ольга
13. Иванова Анастасия
14. Генералова Жанна
15. Лёвина Ольга
16. Шпенькова Надежда
17. Троицкая Маргарита
18. Комаров Сергей
19. Козлова Марина
20. Данилина Инна (дистанционно)
21. Калинина Людмила
22. Матюк Галина
23. Козлова Татьяна (дистанционно)
24. Чаплыгина Надежда
25. Кузнецова Ольга (дистанционно)
26. Антонова Любовь (дистанционно)
27. Дермичева Галина

Состоялись:
1. Вхождение в Огонь и Синтез Совета ИВО ИВДИВО Московия.
2. Стяжание 16 ИВДИВО-зданий ИВДИВО Московия:
- 8 ИВДИВО-зданий с 26-го по 33-й ИВДИВО-Космос в ИВДИВО-полисах ИВО,
- 8 ИВДИВО-зданий с 26-го по 33-й ИВДИВО-Космос в ИВДИВО-полисах ИВАС Кут Хуми.
3. Стяжали 4 Пути каждому ДП:
- Путь Человека,
- Путь Иерархии,
- Путь ИВДИВО,
- Путь ИВО.
Практики проводила Глава ИВДИВО Московии Сергеева Надежда.
4. Слушали Аватарессу Высшей ИВДИВО-космической ВШС ИВО Прилоус Светлану.
Тема: Основные положения и направления Политики Синтеза подразделения ИВДИВО Московия 2025-2026 синтез-год.
5. Слушали Аватарессу Высшего ИВДИВО-космического Энергопотенциала О-Ч С ИВО Путинцеву Елену.
Тема: Распределение обменного Огня и Синтеза ЭП Московии на 2025-2026 синтез-год.
6. Обсуждался вопрос даты проведения Совета ИВО в следующем месяце.
7. Слушали Аватарессу Высшей ИВДИВО-космической Иерархии ИВО Шевякову Людмилу.
Тезисно представлена тема организации Высшей ИВДИВО-космической Иерархии ИВО.
В разделе разное:
1. На Советы Синтеза ИВО предлагать вопросы и темы для разработки.
3. Не забываем самостоятельно ходить к ИВАС на обучение по темам, по которым есть вопросы.

Решение:
1. Политика Синтеза подразделения ИВДИВО Московия 2025-2026 синтез-год принята с последующей доработкой формулировок.
2. Аватары организаций по горизонту отвечают за проведение практикумов 3-го Курса Синтезов.
3. Доработать пункты проекта Распределения обменного Огня и Синтеза ЭП Московии на 2025-2026 синтез-год на Должностном Совете. Далее – новая версия будет разослана ДП для дополнений и поправок.
4. Кадровый секретарь Иванова А. выясняет временные возможности по присутствию ДП на Советах ИВО подразделения. Далее – принимается решение о дате Совета ИВО в следующем месяце.
5. Аватаресса ИВО Шевякова Л. проведёт онлайн практику на тему организации явления ИВО и ИВМ в подразделении.
2. На следующих Советах ИВО продолжить представление Организаций подразделения.

Протокол составила Аватаресса Высшего ИВДИВО–космического Воспитания О-Ч-С ИВО ИВАС Сергея, ИВДИВО-секретарь Воспитательного Синтеза ИВАС Кут Хуми ИВДИВО Московии Троицкая М.
07.11.2025